2017 年 6 月 29 日

報道関係各位

横河レンタ・リース株式会社

代表取締役社長

金川裕一

役員人事異動のご案内

2017 年 6 月 29 日付けの弊社役員人事につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

役員人事（2017 年 6 月 29 日付）

新職 旧職

末 川 浩 史

すえかわ ひろし

代表取締役 専務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部長

執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部 副本部長

吉 谷 清

よしたに きよし

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

専務執行役員

営業統括本部長

岡 部 正 俊

おかべ まさとし

取締役 常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀ長

執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀ 副ｾﾝﾀ長

掲載解禁日： 2017 年 6 月 30 日（金）

問い合わせ先 ： 経営企画室

E-mail： kouhou-1@yrl.co.jp

以上